Notarial del mismo nombre a los veinticuatro (24) dias del mes de marzo 

de dos míl nueve (2009), ante mí, LICENCIADO DIOMEDES EDGARDO CERRUD 

AYALA, Notario Público Quinto del Circuito Notarial de Panamá, con cédula 

de identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno 

(8-171-301), compareció personalmente, Licenciada JOSETTE ROQUEBERT, 

mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada en ejercício, con cédula 

de * identidad personal número  ocho-cuatrocientos Cuarenta y  uno- 

setecientos Cincuenta y cinco (8-441-755), a quien conozco, me 

manifestó lo siguiente: === nto, 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF £ CO., sociedad profesignal de 
e 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nuepe ftinco 

siete (C-003957), Rollo:

[...]

las copias que soliciten los interesados. Advertí al compareciente que 

la copia de esta Escritura debe registrarse, y leída como les fue la 

misma en presencia de los testigos instrumentales, LIZET MORENO, con 

cédula de identidad personal número tres- ciento veintitrés- quinientos 

dieciocho (3-123-518), y JULISA JARAMILLO, con cédula de identidad 

personal número ocho- cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8- 

403-293), mayores de edad y vecinas de esta ciudad, a Quienes conozco, y 

son hábiles para el cargo, la encontraron conforme le impartieron Su 

aprobación y para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN CINCO MIL SETECIENTOS